
 

 

UCHWAŁA NR 181/2020 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 167/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  

z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późń. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1182 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 167/2019 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 2019 r.  w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Siemianowice Śląskie (Dz. U. 

Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 9280) wprowadza się następującą zmianę: 

w Rozdziale 6 § 11. otrzymuje następujące brzmienie: 

“§ 11. Lokal o powierzchni użytkowej przekraczającej 80 m2 oddawany jest w najem osobom 

oczekującym na liście osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu na czas nieoznaczony lub liście 

osób zakwalifikowanych na najem socjalny lokalu tworzących rodziny wielodzietne liczące nie mniej niż 

5 osób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Barbara Patyk- Płuciennik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2020 r.

Poz. 1328


		2020-02-10T12:48:09+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




